
关于《摩根士丹利华鑫优悦安和混合型证券投资基金基金

份额发售公告》的更正公告 

 

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司于 2020 年 8 月 31 日披露了《摩根士丹利华鑫优悦

安和混合型证券投资基金基金份额发售公告》。 

  

现对公告中第二部分“发售方式与相关规定”的内容更正如下： 

 

通过基金管理人的直销中心认购本基金基金份额的养老金客户认购费率见下表： 

认购金额（M） 认购费率 

M＜100 万元 0.48% 

100 万元≤M＜500 万元 0.32% 

M≥500 万元 每笔1000元 

 

其他投资者认购本基金基金份额认购费率见下表：  

认购金额（M） 认购费率 

M＜100 万元 1.20% 

100 万元≤M＜500 万元 0.80% 

M≥500 万元 每笔1000元 

 

除以上内容需要更正外，其他内容不变。由此给投资者带来不便，本公司深表歉意！ 

特此公告。 



           摩根士丹利华鑫基金管理有限公司 

              2020 年 9 月 1 日 


